АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  СОБОЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           22.08.2018      № 5-р

	Об утверждении состава конкурсной комиссии при администрации муниципального образования Соболевский сельсовет по выбору специализированной службы  по вопросам похоронного дела по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на территории муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

         В соответствии с  Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соболевский сельсовет, с целью  выбора юридического лица или индивидуального предпринимателя для возложения на него полномочий специализированной службы, деятельность которой направлена на оказание ритуальных услуг в соответствии с требованиями Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»:

         1.Утвердить состав конкурсной комиссии при Администрации  муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области по выбору специализированной службы  по вопросам похоронного дела по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на территории муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, согласно Приложению к распоряжению.
2. В случае необходимости привлекать к работе Конкурсной комиссии специалистов Администрации муниципального образования Соболевский сельсовет, а также представителей других органов местного самоуправления.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его  обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством, а также подлежит  размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Соболевский   сельсовет Первомайского района оренбургской области.

Глава  муниципального образования
Соболевский сельсовет                                                                    С.Н.Третьяков

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Соболевский сельсовет
Первомайского района
Оренбургской области
                   от  22.08.2018  № 5-р

[bookmark: _GoBack]

Состав
конкурсной комиссии при Администрации муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области  по выбору специализированной службы  по вопросам похоронного дела по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на территории муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

	Третьяков Сергей Николаевич

	Глава администрации муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области,  председатель Конкурсной комиссии

	Гордиенко Марина Владимировна
	Заместитель главы администрации муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, секретарь Конкурсной  комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

	Тушканова Ирина Евгеньевна
	Специалист 1 категории администрации муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

Брагина Тамара Николаевна

Депутат Совета депутатов муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

	Яхно Елена Николаевна
	Депутат Совета депутатов муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области